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520 560 590 620

650 840680 730

ORIGINAL 449 000 kr
SELECTED   529 000 kr
CUSTOMIZED 599 000 kr

ORIGINAL 409 000 kr
SELECTED   479 000 kr
CUSTOMIZED 553 000 kr

ORIGINAL 369 000 kr
SELECTED   449 000 kr
CUSTOMIZED 529 000 kr

ORIGINAL 509 000 kr
SELECTED   599 000 kr
CUSTOMIZED 689 000 kr

ORIGINAL 559 000 kr
SELECTEDD   619 000 kr
CUSTOMIZED 729 000 kr

ORIGINAL 469 000 kr
SELECTED   559 000 kr
CUSTOMIZED 639 000 kr

ORIGINAL 799 000 kr
SELECTED   869 000 kr
CUSTOMIZED 995 000 kr

ORIGINAL 609 000 kr
SELECTED   669 900 kr
CUSTOMIZED 789 000 kr

VÅRA HUSVAGNAR



SELECTED CUSTOMIZED

Belastningsvakt
Ledbelysning i garderober, sänglåda, lastlucka o koffert
Bordsskiva lyxigare
Dubbel DIN stereo CD/DVD bluetooth
Gasolugn
Gasoluttag på vägg
Handdukstork
Heki de luxe taklucka
Kyl 190 l med frysfack
Lastlucka bak
Ljushylla barskåp
Ledstripe i fönster fram, 3 st
Mobile Multi Control
Subwoofer
Super de luxe bäddmadrasser
Utdragsskiva för bordet
Vädringslucka /-or
Dörr med fönster
Myggdörr
Spegel m logga
Nackkudde m logga 2 st
Emblem på gavel bak o sidovägg fram
Högtalare bak
Indirekt belysning på sidoskåp fram
Komfortkudde m logga 2 st
X-tra 12 v cirkulationspump
USB strömuttag bak o fram
Mikrovågsugn
Fälgar m svart dekor
Täckkåpa dragbalkar
Kudde 40x40 4 st
Golvmatta valbar
Köksväggskiva valbar

Belastningsvakt
Ledbelysning i garderober, sänglåda, lastlucka o koffert
Bordsskiva lyxigare
Dubbel DIN stereo CD/DVD bluetooth
Gasolugn
Gasoluttag på vägg
Handdukstork
Heki de luxe taklucka
Kyl 190 l med frysfack
Lastlucka bak
Ljushylla barskåp
Ledstripe i fönster fram, 3 st
Mobile Multi Control
Subwoofer
Super de luxe bäddmadrasser
Utdragsskiva för bordet
Vädringslucka /-or
Dörr med fönster
Myggdörr
Spegel m logga
Nackkudde m logga 2 st
Emblem på gavel bak o sidovägg fram
Högtalare bak
Indirekt belysning på sidoskåp fram
Komfortkudde m logga 2 st
X-tra 12 v cirkulationspump
USB strömuttag bak o fram
Mikrovågsugn
Fälgar m svart dekor
Täckkåpa dragbalkar
Kudde 40x40 4 st
Golvmatta valbar
Köksväggskiva valbar

Centraldammsugare
Induktionshäll
Valbar textil tyg/skinn
Gasolomkopplare
Gasvarnare
Luftkonditionering ACC 
Möjlighet till anpassa vagnens planlösning efter kundens behov

ALLT DETTA INGÅR I VÅRA SERIER

Möjlighet att göra kundanpassningar



TILLVAL ÖVRIGT

Textilier/madrasser Bordsskivor och stativ

Köket

Invändigt

Fönster

Utvändigt

Tvättrum, vatten

Diverse

Solpaneler

Dörrar/vikdörrar

Luftkonditionering, takluckor

Super de Luxe bäddmadrass (6 cm)
Bäddmadrass 7 cm kallskum ”Sov i form”
Bäddmadrass till BK säng 2 st
Draperi 2 st separata till BK2 sängar
Dynor i skinn dinette+framgrupp                                                        
Dynor i skinn framgrupp                                                    
Överkast till BK säng 2 st
Nackkudde i dyntyg /st     
Nackkudde i skinn /st   
Komfortkudde i dyntyg /st
Komfortkudde i skinn /st
Utrustning överbäddsskåp, madrass+stege
Förvaringsfickor i tyg, BK-sängar 2 st

Enpelarstativ  isf saxstativ (kan EJ få utdrag på bordskiva)

Utdrag på bordsskiva
Bordsskiva lyx svart, (endast i selected & cutomized) 

vit laminat standard

Avlastningsskiva för låda i diskbänk
Vattentank 20 liter extra                                   
Gasolugn rostfri med grill och integrerad spis
Gasolspis/induktionshäll                         
Köksväggsskiva  svart/grå i stället för standardtapet
Micro 
Kyl/frys (190 L varav frostfack 35L) med delad dörr 
Luckor kök träfärgade “Mekong Teak”

Centraldammsugare 
Golvvärme både vattenburen och el 
Ljushylla barskåp/vitrinskåp med dubbeldörr 
Ledstripe monterade vid fönster framgrupp 3 st 
Skyddsnät fasta överbäddar o BK sängar
Golvmatta tillval med mönster “klinker” eller “planka”
TDS Elmanövrerad säng

Extra fönster 350x500 m kassett (tvättrum)
TDS - Extra fönster 700x300 m kassett 3 st
TDS - Extra fönster ovan sänggavel

Instegshandtag
Cykelställ frontmonterat
Stabiliseringssystem
Lastlucka bak
Mover boggi 
Mover enkelaxel
Reservhjulshållare i koffert
Reservhjulshållare under vagnen
Täckkåpa draggrimma      
Fälgar med svart dekor  

Cityvatten
Duscharmatur för utvändig montering 
Handdukstork kromad Dryson 
Torkskåp/byrå i stället för duschkabin 
Torkskåp/garderob i stället för duschkabin 
Torkstång i duschkabin     
Förbränningstoalett “Cinderella”  
Luckor toalett Mekong teak                                              

Belastningsvakt
Brandsläckare (Pesto)
Energimätare 
Gasolomkopplare Alde Duocontrol  
med krocksensor, kopplad till panelen
Gasoluttag i koffert  
Gasoluttag på koffertvägg
Gasvarnare
Laddningsbooster 
Cirkulationspump 12 V 
Fläkt instegsgarderob

Luftkonditionering  ACC
Heki 2 byte mot Mini Heki (std)

Heki de Luxe byte mot Mini Heki (std)

Mini Heki bak (ventil finns kvar)

Ventilationslucka/or per vagn, endast i fotände 
Omnivent taklucka m. vitt glas 40x40 bak (ventil finns kvar)

Midi Heki taklucka (bak, endast i TDS)

Myggnätsdörr     
Vikdörr Remis  (i stället för draperi)
Ytterdörr m fönster                                         

3 300 kr
5 400 kr
1 350 kr
2 100 kr

1 7600 kr
1 3750 kr
3 100 kr

800 kr
1 150 kr

650 kr
1 000 kr
2 750 kr
1 000 kr

1 650 kr
1 400 kr

1 000 kr

400 kr
4 950 kr

12 050 kr
10 900 kr

3 200 kr
4 700 kr
5 900 kr
3 500 kr

7 700 kr
7 800 kr
1 300 kr
1 650 kr
1 050 kr
2 150 kr

8 250 kr

3 850 kr
4 900 kr
3 850 kr

500 kr
3 950 kr

14 250 kr
2 450 kr

43 000 kr
32 000 kr

1 050 kr
2 150 kr
1 200 kr
1 350 kr

3 400 kr
4 300 kr
2 750 kr
8 700 kr
3 200 kr

700 kr
39 900 kr

1 750 kr

1 050 kr
1 250 kr
3 100 kr

4 650 kr
1 250 kr
2 750 kr
1 600 kr
3 200 kr
1 600 kr

850 kr

3 200 kr
2 100 kr
2 750 kr

23 900 kr 
6 050 kr
7 600 kr
2 100 kr
2 750 kr

4 300 kr
5 500 kr

 9 900 kr 
Solpanel 100 W inklusive monteringssats 
och regulator



Ljud och bild

Snickerier

KOMFORTPAKETET DESIGNPAKET

BK PAKETET

Dubbel DIN stereo CD/DVD bluetooth                         
Dubbel DIN stereo CD/RADIO bluetooth
Dubbel DIN stereo CD/DVD DAB bluetooth (endast Norge)

Subwoofer
Mobile Multi Control  
Väggfäste för TV med dubbelarm (levereras ej monterad)

USB strömuttag 

2 extra hyllor i garderob gavel bak         
LR i Polar 560-590 CTH, 620-680 CTX, 680 LB, BK, TRX, Alla 840

Lådor under våningssäng i BK2
TV bänk + vitrinskåp isf instegsgarderob

Belysning i sänglåda
Dubbel DIN stereo CD/DVD
Handdukstork
Kyl 190 l med frysfack
Lastlucka bak (bred, går ej i alla vagnar)
Ledstripe fönster fram
Vädringslucka /-or
Myggdörr
USB strömuttag 
Extra 12V cirkulationspump
Taklucka Midi Heki

Köksväggsskiva valbar
Kudde 4 st 40x40 i tyg
Golvmatta valbar
Skydd dragbalkar
Fälgar med svart dekor
Nackkudde m logga

Lådor under sängar
Draperi vid BK säng
Bäddmadrasser till BK sängar
Överkast till våningssängar
Förvarningsfickor i tyg vid våningssängar

5 650 kr
3 600 kr
7 700 kr
3 850 kr

12 250 kr
1 200 kr
1 050 kr

850 kr
13 750 kr
5 100 kr

8 800 kr
VÄRDE     30 750 kr
PAKETPRIS 23 000 kr

VÄRDE     12 650 kr
PAKETPRIS 9 800 kr

VÄRDE     11 300 kr
PAKETPRIS 8 900 kr

TILLVAL ÖVRIGT PACKAT OCH KLART – FÄRDIGA TILLVALSPAKET

Fast överbädd fönstersida  6 100 kr
Överbäddsskåp fönstersida  6 100 kr
Dubbla överbäddsskåp  12 250 kr
Dubbla fasta överbäddar 12 250 kr
Fast överbädd + överbäddsskåp 12 250 kr
Överbäddsskåp ovan mittsittgrupp 6 100 kr
Fast våningssäng istället för mittsittgrupp  6 100 kr
Fast våningssäng istället för byrå med fönster 6 100 kr
Våningssäng med tre bäddar 12 250 kr
Fast våningssäng istället för L-sittgrupp 6 100 kr



* Standard i Selected och Customized

Tekniska data Polar 2017 520 560 590 620 650 680 730 840

Längd med dragbom, cm 711 767 795 824 851 871 927 1036

Utvändig längd (inkl. koffert och bakljusramp), cm 568 624 652 680 708 736 792 904

Invändig längd, cm 507 563 591 619 647 675 731 843

Utvändig bredd, cm 254 254 254 254 254 254 254 254

Invändig bredd, cm 236 236 236 236 236 236 236 236

Utvändig höjd, cm 265 265 265 265 265 265 265 265

Invändig höjd, cm 195 195 195 195 195 195 195 195

Tjänstevikt i kg (inkl. 20 l vatten) 1300 1340–1390 1425–1475 1500–1540 1520–1580 1700–1735 1835–1850 2150

Totalvikt i kg   1500 1600/1700 1650/1800/1890 1700/1800/1890 1800/1900/2000 2000-2650 2650 2650

Bostadsyta m2 12,05 13,4 14,05 14,72 15,38 16,05 17,37 19,89

Sovplatser, st 2 TILL 3 2 TILL 5 2 TILL 5 2 TILL 5 2 Till 5 2 TILL 5 2 TILL 6 4 TILL 9

A-mått tält 950 998 1034 1050 1090 1119 1170 1283

Axel med compaktlagring ENKEL ENKEL ENKEL ENKEL ENKEL BOGGI BOGGI BOGGI

Däck 195/70R15C 195/70R15C 195/70R15C 195/70R15C 205/75R14 195/65R15XL 195/65R15XL 195/65R15XL

Friktionskoppling JA JA JA JA JA JA JA JA

Aluminiumfälgar JA JA JA JA JA JA JA JA

Förtältservice: 12 V/230 V/ tv-antenn in-/uttag JA JA JA JA JA JA JA JA

Rullgardinskassetter JA JA JA JA JA JA JA JA

Kylskåp Thetford 113 l, frostfack 14 l JA JA JA JA JA JA JA JA

Kylskåp Dometic 190 l, frostfack 35 l TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL*

4-lågig spis JA JA JA JA JA JA JA JA

Gasolugn med grill TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL*

Mikrovågsugn med grill 800/1050 W TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL*

Elektrisk köksfläkt med löstagbart filter JA JA JA JA JA JA JA JA

Spillvattensäck JA JA JA JA JA JA JA JA

Varmvattenberedare JA JA JA JA JA JA JA JA

Kassettoalett el/vridbar JA JA JA JA JA JA JA JA

Förbränningstoalett Cinderella (gasol) TILLVAL TILLVAL TILLVAL TILLVAL TILLVAL TILLVAL TILLVAL TILLVAL

Nivåmätare färskvatten JA JA JA JA JA JA JA JA

Nivåmätare avloppstank JA JA JA JA JA JA JA JA

12 V cirkulationspump JA JA JA JA JA JA JA JA

Batteriladdare 17 A JA JA JA JA JA JA JA JA

Batteritest JA JA JA JA JA JA JA JA

Elpatron 3 kW JA JA JA JA JA JA JA JA

Jordfelsbrytare JA JA JA JA JA JA JA JA

Golvvärme vattenburen JA JA JA JA JA JA JA JA

Golvvärme elektrisk TILLVAL TILLVAL TILLVAL TILLVAL TILLVAL TILLVAL TILLVAL TILLVAL

Konvektorfläkt (endast mittoalett) TILLVAL TILLVAL TILLVAL TILLVAL TILLVAL TILLVAL TILLVAL

Panna: Alde 3020 Compact JA JA JA JA JA JA JA JA

Vinterkopplingsfunktion JA JA JA JA JA JA JA JA

Ljuslister rundsittgrupp fram TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL*

Högtalare JA ( 2 st) JA ( 2 st) JA ( 2 st) JA ( 2 st) JA ( 2 st) JA (2 st) JA (2st) JA (2 st)

CD/DVD bluetooth med touch screen TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL*

Elektronisk tv-antenn JA JA JA JA JA JA JA JA

Draperi JA JA JA JA JA JA JA JA

Vikdörr (ej alla modeller) TILLVAL TILLVAL TILLVAL TILLVAL TILLVAL TILLVAL TILLVAL TILLVAL

Mätare innetemperatur JA JA JA JA JA JA JA JA

Mätare utetemperatur JA JA JA JA JA JA JA JA

Bäddmadrass JA JA JA JA JA JA JA JA

Lastlucka höger fram JA JA JA JA JA JA JA JA

Lastlucka bak TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* (ej BR) TILLVAL* (ej BR) TILLVAL* (ej BR) TILLVAL* 

Heki takfönster TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL*

Ventilationslucka TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL*

Gasoluttag i koffert TILLVAL TILLVAL TILLVAL TILLVAL TILLVAL TILLVAL TILLVAL TILLVAL

Utvändigt gasoluttag TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL*

Tonade fönster JA JA JA JA JA JA JA JA

Handdukstork TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL* TILLVAL*
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Vi reserverar oss för felskrivningar, eventuella förändringar i produktion och pris, lokala avvikelser, skillnader mellan länder och att det på vissa bilder kan förekomma tillvalsutrustning.


